
 

 

 

1 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 

 

Edital N.º 002/2013-PROGESP                        Boa Vista, 10 de janeiro de 2013. 

 

 

 

 
A PRO-REITORA DE GESTÃO DE PESSOAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE 

RORAIMA, no uso de suas atribuições legais, 

 

 

  

RESOLVE: 

 

 

Retificar o Edital nº. 001 de 07/01/2013 publicado  do DOU em 08/01/2013, Pág. 30, Seção 3,   

referente ao processo seletivo para  contratação de Professor Visitante. 

 

Onde se Lê...   UG 154039, Gestão 15256 

  

Leia-se...  UG 154080, Gestão 15277 , Código 28883-7 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                       Vangela Maria Isidoro  de Morais 

                                                                                  Pró-Reitora de Gestão de Pessoas/PROGESP 

 


